МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
кужэнЕр

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ШУДЫМАРИЙЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖВ

ШУДУМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЖЕНЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

пунчАл ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о"t 27 окгября 2020 t. }lb 68

о внесении изменений в постаповленше от 5 сентября 2019 года ЛЪ 39

<<об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и

обязательного опубликования перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенпого

для предоставлеция во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и оргапизациям, образующим
инфраструктуру их поддержки, на долгосрочной основе>)

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 г. J\b 209-ФЗ ко

рtlзвитии мЕlJIого и среднего предпринимательства в Российской Федерации)),

ът 08.0б.2020 г. }{b 169_ФЗ (о внесении изменений в Федеральный закон <<о

рtr}витии маJIого и среднего предпринимательства в Российской Федерации> и

ъrчr"" l и 2 Федера;rьного закона <О внесении и3меIIений в Федерапьный

закон <о развитии мtшого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации> в цеJUIх формироваЕиrI единого реестра субъектов маJIого и

среднего предпринимательства - получателей поддержки> Шулумарская

сельскttя админисц)ациrI п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципаJIьного образования

<Шудумарское сельское поселение>> от 5 сентября 20119 года_ Ns 39 (об

уr"aр*дaнии Положения о порядке формированиjI, ведениrI и обязательного

ЪггубЪикованиrI перечIш муниципаJIьного имущества, свободного от прав

,рёru"* п"ц (за искJIючением имущественных прав субъектов мtшого и

среднего предпринимательства)' предншначенного дJIя преДоставлени,I во

владение и (или) пользование субъекгам N{аJIого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их

поддержки, на долгосрочной основе) следующие изменениrI:

1.1 в наименовании и гryнкте 1 постановления слова <<субъектам маJIого и

среДнегопреДприниМатеЛьстВа)ДополниТьсЛоВаМи((,саМозаIштым
црa)кданам);|.2 в приложении к постановлению коб утверждении Положения о

порядке формированчlя, веденLuI и обязательного опубликования перечня

муниципirльного имуществq свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущестВенныХ прав субъектоВ мitпогО и среднего предпринимательства),

преднiвначенного для предоставленLuI во владение и (или) пользование
субъекгам мzLпого и среднего предпринимательства и организацшIм,
образlтощим инфраструктуру их поддержки, на долгосрочной основе>> от 5

сентября 2019 года Ns 39:
а) в наименовании и дirлее по тексту слова ((среднего

предпринимательства) в соответствующем падеже дополнить словами ((,

самозашIтым |ражданамD в соответствующем падеже;
1.3 в приложении к Положению о порядке формированищ ведения и

обязательного опубликования перечня муниципaльного имущестВа,
свободного от прав третьих лиц (за искJIючением имущественных праВ

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного Для
предоставлениlI во владение и (или) пользование субъектам м€tпого и среДнегО

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их
поддержки, на долгосрочной основе:

а) в наименовании слова <субъекгам малого и среднего
предпринимательства) дополниfь словами (, самозашIтым цражданам));

2. Настоящее постановление обнародовать и рiвместить в

информационно_телекоммуникационной сети <<Икгернет> на портаJIе

Ресrryблики Марий Эл, расположенЕому по элекгронному адресу: http://mari-

el. gov.rulkuйener/adm_shusp.
3. Контроль за исполнецием данного шостtlновления возложить на гЛаВУ

администрации.

dfыъ_ Ф.М. Гребнева